
 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Provincia di Palermo

___________
Via Garibaldi n. 13 C.A.P. 90028 tel. 0921 551641 – fax  0921-551612
                       E-mail: s.ficile@comune.polizzi.pa.it
                       PEC: ragioneria.polizzi@anutel.it

       Determinazione N.  154         del  18/03/2016       Registro Generale 

                               Determinazione N    37          del 15/03/2016        Registro d' Ufficio   

II° AREA – ECONOMICO FINANZIARIA  E PERSONALE 
Ufficio Personale ed Economato  

OGGETTO: Rettifica parziale della determinazione n. 146 dell'11/03/2016 avente
ad oggetto: “  Liquidazione   indennità  ai sensi dell' art. 17  comma 2
lett.  f   del  CCNL 1/04/1999  modificato  dall'  art.  36  del  CCNL del
22/01/2004  e  dall'  art.  7   comma  1  del  CCNL  del  09/05/2006,
relativamente  all'  anno  2015  , ai  responsabili  degli  Uffici,  giusta
delibera  G.M.  n.  49  del  10/11/2015  e  Verbale  di  contrattazione
decentrata n. 02 del 1/11/2015 .”-

 

mailto:s.ficile@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzi@anutel.it


                                                       

IL   RESPONSABILE  DELL' AREA ECONOMICO – FINANZIARIA 

• Vista  la superiore proposta avanzata dal responsabile dell' ufficio personale giuridico ;  
• Ravvisata  la  necessità  di  provvedere alla  rettifica  parziale  della   determinazione n.  146

dell'11/03/2016  relativamente  all'  importo  da  liquidare  alla  Sig,ra  Librizzi  Maria  che
erroneamente è stata quantificata per l' intero anno anzicchè per otto mesi per come nelle
premesse specificato e pertanto per l ' importo  corretto  di  € 666,66 ; 

• Visto  il vigente  regolamento di contabilità ; 
• Visto  l' art. 184    del decreto legislativo 267/2000;
• Visto  l’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ; 

  DETERMINA 

1. Di  rettificare  parzialmente la  determinazione  n.  146 dell'11/03/2016 relativamente allo
importo da liquidare alla Sig,ra Librizzi Maria che erroneamente è stata quantificata per l'
intero anno anzicchè per otto mesi per come nelle premesse specificato e pertanto per lo
importo  corretto  di  € 666,66 ; 

2. Confermare tutto quant' altro contenuto nella determinazione 146 dell'11/03/2016 ; 
 

Polizzi Genrosa li. 18/03/2016   

     Il Responsabile dell' Area 
    f.to Dr. Mario Cavallaro 


	COMUNE DI POLIZZI GENEROSA

